ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03.06.2014 г. № 09-0732/14
г. Любим

О внесении изменений в постановление Администрации

Любимского муниципального района Ярославской области

от  20.02.2013 г. № 295 «Об утверждении положения о предоставлении
лицом, поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения Любимского муниципального

района, а также руководителем муниципального учреждения
Любимского муниципального района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
          В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31 января 2013 г. N 41  "Об утверждении Порядка заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" Администрация Любимского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
1.1) Любимского муниципального района Ярославской области от  20.02.2013 г. № 295 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Любимского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения  Любимского муниципального района сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:

1.2) изложить пункт 1 указанного положения в следующей редакции:

 «1. Лицо, поступающее на работу на должность руководителя муниципального учреждения Любимского муниципального района, а также руководитель муниципального учреждения Любимского муниципального района обязаны представлять работодателю сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) по формам, прилагаемым к Указу Губернатора Ярославской области от 31 января 2013 г. N 41 "Об утверждении Порядка заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";
1.2)  приложение к указанному положению считать утратившим силу.
2. Начальнику отдела управления делами Администрации Любимского муниципального района И.П. Супрун обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района  по экономике С.А. Васильева.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Любимского муниципального района                             А.В. Кошкин